円 × 人

（別紙）

令和２年度運転経歴証明書交付事前申請書

令和　２ 年　○ 月 ○○ 日

公益社団法人　福島県トラック協会会長　殿

住　　所 福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

　下記のとおり助成金を事前申請します。

事業所名 ふくトラ運送株式会社

代表者名 代表取締役　○○ ○○ ㊞

担当者名 □□　□□

電話番号 024-558-7755

FAX番号 024-558-7731

　　事業用自動車運転者の運転経歴証明書（ＳＤカード）に対する助成金交付要綱に基づき、

記

　当事業所における令和２年度の運転経歴証明書交付事前申請書は下表のとおりです。

　１　助成金額

33,500 50（ 内　訳 ： ６７０円 ）

　２　車両台数

50 台

協 会 受 付 印  ○申請期間：令和２年４月１日～令和３年２月２８日

　 せん。

（有効期間は受付日より原則１ヶ月）

 ○福島県トラック協会の会員事業者は令和２年度協会名簿台数安全運転センター受付印

 　非会員事業者（Gマーク認定事業所）は令和２年４月１日現

　 在の保有台数

　 ただし、１事業者１５０人までとする。

 ○県内に複数の営業所がある場合、本社又は主管支店でまとめ

　 て提出すること。

　 なお、協会への事前申請は２月２２日までとし、自動車安全

　 運転センターへの申請は２月２５日到着とすること。

　 ただし、予算に達した場合はその時点で終了とします。

 ○協会受付印があっても、３月の申請は助成の対象にはなりま

円 × 人

事業所名

　　事業用自動車運転者の運転経歴証明書（ＳＤカード）に対する助成金交付要綱に基づき、

代表者名 ㊞

担当者名

電話番号

FAX番号

　２　車両台数

令和２年度運転経歴証明書交付事前申請書

令和　 　年　 　月　 　日

公益社団法人　福島県トラック協会会長　殿

住　　所

（別紙）

台

　下記のとおり助成金を事前申請します。

記

　当事業所における令和２年度の運転経歴証明書交付事前申請書は下表のとおりです。

　１　助成金額

（ 内　訳 ： ６７０円 ）

協 会 受 付 印

安全運転センター受付印

 ○申請期間：令和２年４月１日～令和３年２月２８日

　 なお、協会への事前申請は２月２２日までとし、自動車安全

（有効期間は受付日より原則１ヶ月）

　 せん。

 ○県内に複数の営業所がある場合、本社又は主管支店でまとめ

　 運転センターへの申請は２月２５日到着とすること。

　 ただし、予算に達した場合はその時点で終了とします。

 ○協会受付印があっても、３月の申請は助成の対象にはなりま

　 て提出すること。

　 ただし、１事業者１５０人までとする。

　 在の保有台数

 　非会員事業者（Gマーク認定事業所）は令和２年４月１日現

 ○福島県トラック協会の会員事業者は令和２年度協会名簿台数